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부서: 농업축산위생과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농업인 소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 농업축산위생과

농업축산위생과 4,672,713 4,543,221 129,492

국 525,407 515,035 10,372

지 799,000 799,000 0

기 508,767 426,019 82,748

특 60,000 10,000 50,000

도 418,931 388,275 30,656

시 2,360,608 2,404,892 △44,284

농업경쟁력 강화 3,961,682 3,832,190 129,492

국 342,609 332,237 10,372

지 799,000 799,000 0

기 508,767 426,019 82,748

특 60,000 10,000 50,000

도 405,431 388,275 17,156

시 1,845,875 1,876,659 △30,784

농업인 소득증대 548,692 559,333 △10,641

국 77,048 72,689 4,359

기 2,100 2,100 0

도 168,202 168,202 0

시 301,342 316,342 △15,000

소득원개발 41,730 56,730 △15,000

301 일반보상금 3,000 18,000 △15,000

11 기타보상금 3,000 18,000 △15,000

○곤충농가 체험지원 3,000 18,000 △15,000경정 3,000,000원

쌀소득등보전직접지불제 46,599 51,189 △4,590

국 46,599 51,189 △4,590

301 일반보상금 46,599 51,189 △4,590

국 46,599 51,189 △4,590

11 기타보상금 46,599 51,189 △4,590

○쌀소득등보전직접지불제 46,599 51,189 △4,590경정 46,599,000원

국 46,599 51,189 △4,590

밭농업직접지불제 행정비 30,449 21,500 8,949

국 30,449 21,500 8,949

301 일반보상금 29,949 21,000 8,949

국 29,949 21,000 8,949

11 기타보상금 29,949 21,000 8,949

○밭농업직접지불제추진 29,949 21,000 8,949경정 29,949,000원

국 29,949 21,000 8,949

농업인 삶의질 향상 185,271 191,571 △6,300

국 54,869 54,869 0

기 4,624 4,624 0

도 33,904 33,904 0

시 91,874 98,174 △6,300

농업인 사기진작 및 전문능력향상 25,800 26,100 △300

201 일반운영비 6,500 7,500 △1,000

01 사무관리비 1,500 2,500 △1,000



부서: 농업축산위생과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농업인 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농림수산심의회및농특산물 통합상표 심의위원

회 500 1,500 △1,000경정 500,000원

203 업무추진비 6,200 5,500 700

03 시책추진업무추진비 6,200 5,500 700

○농업축산위생과 시책추진업무추진비

6,200 5,500 700경정 6,200,000원

농업인자녀 대학학자금 융자지원 7,434 12,434 △5,000

301 일반보상금 7,434 12,434 △5,000

11 기타보상금 7,434 12,434 △5,000

○농업인자녀 대학학자금 융자지원

7,434 12,434 △5,000경정 7,434,000원

농산물 직거래 활성화 2,000 3,000 △1,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

03 행사운영비 2,000 3,000 △1,000

○농산물 직거래 행사 2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

농업농촌 기반조성 1,354,602 1,318,302 36,300

국 74,426 74,426 0

지 799,000 799,000 0

특 50,000 0 50,000

도 16,850 16,850 0

시 414,326 428,026 △13,700

활기찬 새영농 운영 94,700 104,700 △10,000

201 일반운영비 24,000 32,000 △8,000

02 공공운영비 8,000 15,000 △7,000

○농촌지도사무실 난방비 0 1,000 △1,000

○농촌지도사무실 공공요금 4,000 7,000 △3,000

○농촌순회 지도차량 보험료 및 유지비

3,000 5,000 △2,000

○국화재배온실 관리비 1,000 2,000 △1,000

경정 0원

경정 4,000,000원

경정 3,000,000원

경정 1,000,000원

03 행사운영비 4,000 5,000 △1,000

○국화전시회 행사비 4,000 5,000 △1,000경정 4,000,000원

206 재료비 28,000 30,000 △2,000

01 재료비 28,000 30,000 △2,000

○국화재배 재료구입 23,000 25,000 △2,000경정 23,000,000원

농수로 관리 28,300 32,000 △3,700

401 시설비및부대비 21,300 25,000 △3,700

01 시설비 18,000 20,000 △2,000

○농수로정비 18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

03 시설부대비 3,300 5,000 △1,700

○농수로정비 장비임차료 3,300 5,000 △1,700경정 3,300,000원

가뭄대책비 지원 50,000 0 50,000



부서: 농업축산위생과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농업농촌 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○가뭄대비 농업용수 확충사업 49,460 0 49,46049,460,000원

특 49,460 0 49,460

03 시설부대비 540 0 540

○가뭄대비 농업용수 확충사업 540 0 540540,000원

특 540 0 540

축산물생산 및 유통개선 130,748 48,000 82,748

기 82,748 0 82,748

도 7,200 7,200 0

시 40,800 40,800 0

FTA폐업지원금 82,748 0 82,748

기 82,748 0 82,748

301 일반보상금 82,748 0 82,748

기 82,748 0 82,748

11 기타보상금 82,748 0 82,748

○FTA닭고기 폐업지원금 82,748 0 82,74882,748,000원

기 82,748 0 82,748

가축사육 기반확충 974,530 947,334 27,196

국 20,466 20,466 0

기 277,053 277,053 0

도 53,477 36,321 17,156

시 623,534 613,494 10,040

가축분뇨 처리사업 45,000 15,000 30,000

도 18,000 6,000 12,000

시 27,000 9,000 18,000

402 민간자본이전 45,000 15,000 30,000

도 18,000 6,000 12,000

시 27,000 9,000 18,000

01 민간자본사업보조 45,000 15,000 30,000

○다용도축분처리장비지원 45,000 15,000 30,000경정 45,000,000원

도 18,000 6,000 12,000

시 27,000 9,000 18,000

축산농가 톱밥지원사업 28,280 35,000 △6,720

402 민간자본이전 28,280 35,000 △6,720

01 민간자본사업보조 28,280 35,000 △6,720

○축산농가 톱밥지원사업 28,280 35,000 △6,720경정 28,280,000원

양봉사업 육성 19,850 10,780 9,070

도 7,940 4,312 3,628

시 11,910 6,468 5,442

402 민간자본이전 19,850 10,780 9,070

도 7,940 4,312 3,628



부서: 농업축산위생과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 가축사육 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 11,910 6,468 5,442

01 민간자본사업보조 19,850 10,780 9,070

○양봉사업육성 19,850 10,780 9,070경정 19,850,000원

도 7,940 4,312 3,628

시 11,910 6,468 5,442

축산물브랜드육타운 운영 137,000 144,000 △7,000

101 인건비 34,000 36,000 △2,000

04 기간제근로자등보수 34,000 36,000 △2,000

○축산물브랜드육 타운 주차장 및 공원관리인부

임 34,000 36,000 △2,000경정 34,000,000원

201 일반운영비 99,000 104,000 △5,000

02 공공운영비 76,000 81,000 △5,000

○축산물브랜드육 타운 공공요금

45,000 50,000 △5,000경정 45,000,000원

조사료 생산용 비료 지원 4,269 6,000 △1,731

402 민간자본이전 4,269 6,000 △1,731

01 민간자본사업보조 4,269 6,000 △1,731

○조사료 생산용 비료지원사업

4,269 6,000 △1,731경정 4,269,000원

고급육 생산지원사업 4,484 6,000 △1,516

402 민간자본이전 4,484 6,000 △1,516

01 민간자본사업보조 4,484 6,000 △1,516

○고급육 생산지원사업 4,484 6,000 △1,516경정 4,484,000원

곤포사일리지 비닐지원 5,093 0 5,093

도 1,528 0 1,528

시 3,565 0 3,565

402 민간자본이전 5,093 0 5,093

도 1,528 0 1,528

시 3,565 0 3,565

01 민간자본사업보조 5,093 0 5,093

○곤포사일리지 비닐지원 5,093 0 5,0935,093,000원

도 1,528 0 1,528

시 3,565 0 3,565

가축방역 및 축산물 소비촉진 747,323 747,134 189

국 114,600 108,587 6,013

기 140,962 140,962 0

특 10,000 10,000 0

도 122,787 122,787 0

시 358,974 364,798 △5,824

악취제거 및 방역 11,500 14,200 △2,700

201 일반운영비 9,500 12,200 △2,700

01 사무관리비 1,000 3,700 △2,700

○가축방역통제소이동차량 임차료 0 1,200 △1,200경정 0원



부서: 농업축산위생과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 축산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가축살처분 처리비 0 1,500 △1,500경정 0원

살처분보상금 지원사업 2,230 17,850 △15,620

국 1,784 14,280 △12,496

시 446 3,570 △3,124

301 일반보상금 2,230 17,850 △15,620

국 1,784 14,280 △12,496

시 446 3,570 △3,124

11 기타보상금 2,230 17,850 △15,620

○살처분보상금 지원사업 2,230 17,850 △15,620경정 2,230,000원

국 1,784 14,280 △12,496

시 446 3,570 △3,124

구제역 AI 방역비 지원 18,509 0 18,509

국 18,509 0 18,509

206 재료비 18,509 0 18,509

국 18,509 0 18,509

01 재료비 18,509 0 18,509

○구제역 AI 방역비지원 18,509 0 18,50918,509,000원

국 18,509 0 18,509

식품위생관리 394,596 394,596 0

국 182,798 182,798 0

도 13,500 0 13,500

시 198,298 211,798 △13,500

식품위생 업무지원 394,596 394,596 0

국 182,798 182,798 0

도 13,500 0 13,500

시 198,298 211,798 △13,500

어린이 급식관리 지원센터 운영 360,000 360,000 0

국 180,000 180,000 0

도 13,500 0 13,500

시 166,500 180,000 △13,500

307 민간이전 360,000 360,000 0

국 180,000 180,000 0

도 13,500 0 13,500

시 166,500 180,000 △13,500

05 민간위탁금 360,000 360,000 0

○어린이 급식관리 지원센터 운영(재원변경)

360,000 360,000 0360,000,000원

국 180,000 180,000 0

도 13,500 0 13,500

시 166,500 180,000 △13,500


